FASCE ORARIE, UDIENZA DEL 22.10.2021 Dott. Dorotea Catena

TRIBUNALE DI CATANIA

UFFICIO DEL GIUDICE PER LE INDAGINI PRELIMINARI

Il Giudice;
Lette le linee guida emanate dal Presidente del tribunale in data 25/01/2021, con le quali & stata

regolamentata, tra I’altro, I’organizzazione delle udienze preliminari e reiterato I’onere di predisporre
la calendarizzazione dei procedimenti per fasce orarie da comunicare al COA

cio premesso si indicano le seguenti fasce orarie per I'udienza indicata in oggetto.

Procedimenti che saranno trattati:

1)
2)
3)
4)
3)
6)
7
8)
9)

N
N
N
N
N
N
N
N
N

. 8029/2020
. 12224/2020
. 13750/2020
. 3072/2020
. 15245/2020
. 13120/2020
. 13912/2020
. 10842/2020
. 5538/2021

10) N. ©488/2020

R.G.N.R.
R.G.N.R.
R.GN.R.
R.G.N.R.
R.G.N.R.
R.G.N.R.
R.G.N.R.
R.G.N.R.
R.G.N.R.
R.GNR.

ore 9.00
ore 9.05

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

ore

9.10
9.15
9.20
9.23
9.30
9.40
9.45
9.50

Procedimenti che NON saranno trattati ma solamente chiamati (con verifica della
regolarita di notifica degli avvisi) e rinviati a udienza fissa in osservanza delle linee

guida del 25/11/2020.

1) N. ore
2) N. ore
3) N. ore
4) N. ore
5) N. ore

Catania, 19 ottobre 2021

giudice
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